
 

Осигурително брокерско друштво ПОЛИСА ПЛУС АД Скопје 

ул. Народен фронт бр. 29/32, Скопје 

www.polisaplus.com.mk 

 

 

 

 

О В Л А С Т У В А Њ Е  

 

 

 

 Име/Назив на фирма 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 ЕМБГ/ЕМБС-------------------------------------------------------------- 

 Адреса/Седиште 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Контакт телефон --------------------------------------------------------- 

 Жиро сметка/Банка депонент 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 

 Го овластувам/е Осигурително брокерско друштво ПОЛИСА ПЛУС АД Скопје, со 

ЕМБС 6704115 да посредува и да не застапува при избор на квалитет и модалитети на осигурување, 

како и да посредува при штети пред осигурителните компании. 

 

Овластувањето е со важност од датум __________ година, при што останува на сила се до 

негово отповикување од страна на овластувачот. 

 

 

 

 

----------------------------------------------               м.п. 

Потпис на овластувачот 


